
KV Liedolsheim 4 SKV VBK/Wo.weier 2 2553 2661:-

HKO Young St. KA 4 GW Ittersbach 2 2578 2510:-

FV Leo./FC Friedr. 2 Ol.38/ESG Frank. 2 2280 2565:-

KC 84 Eisingen 2 SKC Fidelio 49 KA 4 2535 0:-

VFL Kirchheim/Teck 2 Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKV VBK/Wo.weier 2 3 7771 06:00 2590.33 2555.0004:00 2661.0002:001

HKO Young St. KA 4 4 10212 06:02 2553.00 2603.5004:00 2502.5002:022

KC 84 Eisingen 2 4 10161 06:02 2540.25 2508.0004:00 2572.5002:023

KV Liedolsheim 4 3 7614 04:02 2538.00 2538.0002:02 2538.0002:004

VFL Kirchheim/Teck 2 3 7329 04:02 2443.00 2432.0002:00 2448.5002:025

Ol.38/ESG Frank. 2 4 10111 04:04 2527.75 2496.0002:02 2559.5002:026

GW Ittersbach 2 4 9787 02:06 2446.75 2397.0002:02 2496.5000:047

FV Leo./FC Friedr. 2 3 7073 00:06 2357.67 2280.0000:02 2396.5000:048

SKC Fidelio 49 KA 4 4 7166 00:08 1791.50 2413.5000:04 1169.5000:049

DVP DVH

3. Spwo : SKC Fidelio 49 KA 4 - HKO Young St. KA 4   2394 - 2605

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Löffler, Jan KV Liedolsheim

Simunic, Jozo HKO Pforzheim

Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier

Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier

Remiger, Florian KV Liedolsheim Zeckai, Dieter VBK/Wolfartsweier

Vetter, Andreas HKO Pforzheim Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia

Seitz, Harald KV Liedolsheim Dettling, Hans Oly./ESG Frankonia

Smajic, Zlatko HKO Pforzheim Scheuble, Fritz VBK/Wolfartsweier

Michelberger, Martin KC 84 Eisingen Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia

Focke, Klaus HKO Pforzheim Koch, Reinhold Oly./ESG Frankonia

Plockarz, Christoph KC 84 Eisingen Armbruster, Andreas GW Ittersbach

Kwaschnowitz, Michael VBK/Wolfartsweier Kaiser, Rüdiger GW Ittersbach

Mannschaft der Woche

Löffler, Jan KV Liedolsheim 486 Kegel

Simunic, Jozo HKO Pforzheim 471 Kegel

Remiger, Florian KV Liedolsheim 453 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

486 (324 / 162 / 0)

471 (311 / 160 / 4)

453 (302 / 151 / 3)

445 (302 / 143 / 6)

434 (292 / 142 / 3)

425 (299 / 126 / 7)

425 (282 / 143 / 8)

424 (288 / 136 / 6)

424 (293 / 131 / 5)

422 (298 / 124 / 8)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

468 (316 / 152 / 5)

465 (306 / 159 / 1)

464 (326 / 138 / 5)

451 (305 / 146 / 3)

443 (308 / 135 / 6)

439 (307 / 132 / 3)

435 (303 / 132 / 11)

434 (281 / 153 / 8)

433 (301 / 132 / 5)

432 (318 / 114 / 7)

Kreisliga C Männer (4. Spielwoche - 15.-16.10.2011)

Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 468 Kegel

Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier 465 Kegel

Zeckai, Dieter VBK/Wolfartsweier 464 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2807 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-46715500

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de



Einzelschnittliste der Kreisliga C Männer 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 3433.50 295.00 138.50 4.002 445.00 302.00 143.00 4.33

2. Zeckai, Dieter VBK/Wolfartsweier 3441.50 295.00 146.50 2.002 449.00 305.33 143.67 3.00

3. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 4405.50 283.50 122.00 9.002 433.75 297.25 136.50 8.75

4. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 4443.00 309.50 133.50 4.002 449.00 304.25 144.75 3.25

5. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 3426.00 297.00 129.00 8.001 441.33 301.00 140.33 5.33

6. Dettling, Hans Oly./ESG Frankonia 3426.00 292.00 134.00 7.001 437.00 302.67 134.33 5.67

7. Simunic, Jozo HKO Pforzheim 3460.50 304.50 156.00 5.502 453.33 300.67 152.67 4.33

8. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3417.50 293.00 124.50 10.502 423.67 293.33 130.33 9.67

9. Kota, Rudolf HKO Pforzheim 3442.00 310.00 132.00 8.001 437.33 307.67 129.67 6.33

10. Kaiser, Rüdiger GW Ittersbach 3408.00 292.00 116.00 8.002 416.00 300.67 115.33 7.67

11. Koch, Gerhard Oly./ESG Frankonia 3410.50 295.50 115.00 11.502 417.67 302.33 115.33 12.00

12. Armbruster, Andreas GW Ittersbach 3434.00 300.00 134.00 10.001 432.00 302.33 129.67 9.00

13. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 4422.50 285.00 137.50 8.502 426.25 293.00 133.25 8.75

14. Weinmann, Michael GW Ittersbach 4402.00 280.00 122.00 7.002 412.25 291.25 121.00 6.00

15. Talevski, Todor VBK/Wolfartsweier 3419.00 288.00 131.00 4.002 420.00 289.00 131.00 6.33

16. Hoi, Herbert VFL Kirchheim Teck 3419.00 305.00 114.00 9.001 420.33 297.33 123.00 8.33

17. Lösch, Harry Fidelio 49 K/he 3422.00 298.00 124.00 10.002 420.33 297.67 122.67 10.00

18. Stierle, Kurt GW Ittersbach 3350.50 263.50 87.00 12.002 372.33 271.00 101.33 10.33

19. Michelberger, Martin KC 84 Eisingen 4414.50 281.50 133.00 6.502 415.00 284.25 130.75 7.00

20. Warth, Dominik KV Liedolsheim 3402.00 271.50 130.50 10.002 404.00 278.67 125.33 9.67

21. Haden, Manfred Fidelio 49 K/he 3364.00 259.00 105.00 12.002 378.33 265.67 112.67 11.33

22. Weinmann, Adolf GW Ittersbach 4385.50 281.00 104.50 12.002 395.00 281.00 114.00 11.00

23. Vetter, Andreas HKO Pforzheim 3433.00 298.50 134.50 6.002 423.00 289.00 134.00 6.33

24. Weinmann, Heinz GW Ittersbach 4412.00 289.00 123.00 10.502 405.50 285.00 120.50 9.75

25. Keil, Mario Fidelio 49 K/he 3419.50 297.00 122.50 7.502 411.67 291.33 120.33 7.67

26. Bauer, Eugen KC 84 Eisingen 3419.00 303.00 116.00 13.001 403.00 284.33 118.67 11.33

27. Bühler, Felix VFL Kirchheim Teck 3365.00 258.00 107.00 13.001 384.00 265.00 119.00 10.67

28.
Kurschadt, Heinz

Dietmar
Leop.Hafen/Fried.Tal 3414.00 298.00 116.00 8.001 399.33 285.67 113.67 9.33

29. Schwaneeke, Manuel VFL Kirchheim Teck 3390.00 285.00 105.00 13.001 389.67 288.00 101.67 11.00

30. Kny, Karl Fidelio 49 K/he 3403.50 281.50 122.00 9.002 397.33 286.67 110.67 11.00

31. Nollau, Uwe KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 469.00 299.00 170.00 5.00

32. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2453.00 302.00 151.00 3.001 460.00 315.00 145.00 4.00

33. Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier 2427.00 303.00 124.00 4.001 446.00 304.50 141.50 2.50

34. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 20.00 0.00 0.00 0.000 457.00 316.00 141.00 6.00

35. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 2424.00 302.00 122.00 6.001 438.50 302.50 136.00 6.00

36. Elinger, Zdenko HKO Pforzheim 10.00 0.00 0.00 0.000 453.00 293.00 160.00 2.00

37. Pemrik, Samir HKO Pforzheim 2458.00 316.00 142.00 4.001 455.00 307.00 148.00 2.50

38. Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck 10.00 0.00 0.00 0.000 440.00 282.00 158.00 2.00

39. Scheuble, Fritz VBK/Wolfartsweier 10.00 0.00 0.00 0.000 439.00 307.00 132.00 3.00

40. Koch, Reinhold Oly./ESG Frankonia 2423.00 283.00 140.00 9.001 428.50 282.00 146.50 8.50

41. Smajic, Zlatko HKO Pforzheim 2425.00 299.00 126.00 7.001 427.00 289.00 138.00 6.50

42. Merkl, Herbert VFL Kirchheim Teck 10.00 0.00 0.00 0.000 429.00 280.00 149.00 4.00

43. Kovac, Antun Oly./ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 427.00 295.00 132.00 1.00

44. Merkl, Herbert VFL Kirchheim Teck 2442.00 317.00 125.00 4.001 433.00 311.00 122.00 6.00

45. Baumstark, Rüdiger Leop.Hafen/Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 423.00 293.00 130.00 5.00

46. Eckerlin, Andreas HKO Pforzheim 2426.00 305.00 121.00 11.001 424.00 311.50 112.50 13.50

47. Beck, Benjamin HKO Pforzheim 2409.00 295.00 114.00 9.001 415.00 294.00 121.00 8.00

48. Villhauer, Werner Oly./ESG Frankonia 2429.00 297.00 132.00 10.001 424.50 301.00 123.50 9.00

49. Weinmann, Werner GW Ittersbach 10.00 0.00 0.00 0.000 419.00 288.00 131.00 9.00

50. Weinmann, Helmut Leop.Hafen/Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 418.00 320.00 98.00 16.00

51. Gleich, Dennis KC 84 Eisingen 10.00 0.00 0.00 0.000 415.00 301.00 114.00 12.00

52. Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck 2439.00 304.00 135.00 3.001 426.50 291.50 135.00 4.00

53. Buchinger, Holger GW Ittersbach 2444.00 292.00 152.00 3.001 428.00 291.00 137.00 6.50

54. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 411.00 314.00 97.00 10.00

55. Barthel, Stefan Fidelio 49 K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 408.00 293.00 115.00 9.00

56. Gabriel, Wolfgang Leop.Hafen/Fried.Tal 2304.00 215.00 89.00 15.001 354.00 245.50 108.50 10.50

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

468.00 316.00 152.00 5.001

464.00 326.00 138.00 5.001

462.00 311.00 151.00 8.502

455.00 299.00 156.00 2.502

449.00 303.00 146.00 4.002

442.50 308.00 134.50 5.002

439.00 293.00 146.00 2.001

436.00 294.00 142.00 8.001

435.00 306.50 128.50 5.502

432.00 318.00 114.00 7.001

432.00 316.00 116.00 13.001

431.00 303.50 127.50 8.502

430.00 301.00 129.00 9.002

422.50 302.50 120.00 5.002

422.00 291.00 131.00 11.001

421.00 293.50 127.50 8.002

417.00 297.00 120.00 10.001

416.00 286.00 130.00 7.001

415.50 287.00 128.50 7.502

408.00 293.00 115.00 9.001

407.00 279.00 128.00 10.001

404.50 281.00 123.50 10.002

403.00 270.00 133.00 7.001

399.00 281.00 118.00 9.002

396.00 280.00 116.00 8.001

395.00 275.00 120.00 10.502

393.50 268.50 125.00 9.502

392.00 279.50 112.50 10.002

389.50 289.50 100.00 10.002

385.00 297.00 88.00 15.001

469.00 299.00 170.00 5.001

467.00 328.00 139.00 5.001

465.00 306.00 159.00 1.001

457.00 316.00 141.00 6.002

453.00 303.00 150.00 6.001

453.00 293.00 160.00 2.001

452.00 298.00 154.00 1.001

440.00 282.00 158.00 2.001

439.00 307.00 132.00 3.001

434.00 281.00 153.00 8.001

429.00 279.00 150.00 6.001

429.00 280.00 149.00 4.001

427.00 295.00 132.00 1.001

424.00 305.00 119.00 8.001

423.00 293.00 130.00 5.001

422.00 318.00 104.00 16.001

421.00 293.00 128.00 7.001

420.00 305.00 115.00 8.001

419.00 288.00 131.00 9.001

418.00 320.00 98.00 16.001

415.00 301.00 114.00 12.001

414.00 279.00 135.00 5.001

412.00 290.00 122.00 10.001

411.00 314.00 97.00 10.001

408.00 293.00 115.00 9.001

404.00 276.00 128.00 6.001

Erg.

464

468

419

451

0

443

471

407

0

432

Ausw.

433

435

409

422

0

0

416

425

405

0

393

445

427

0

0

0

414

0

0

0

453

465

0

Ausw.

0

0

0

439

434

425

0

0

0

0

0

409

420

0

0

0

0

0

0

0

304

57. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 2422.00 290.00 132.00 5.001 412.50 286.00 126.50 7.00403.00 282.00 121.00 9.001403

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de



Einzelschnittliste der Kreisliga C Männer 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Simunic, Jozo HKO Pforzheim 3460.50 304.50 156.00 5.502 453.33 300.67 152.67 4.33

2. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 4443.00 309.50 133.50 4.002 449.00 304.25 144.75 3.25

3. Kota, Rudolf HKO Pforzheim 3442.00 310.00 132.00 8.001 437.33 307.67 129.67 6.33

4. Zeckai, Dieter VBK/Wolfartsweier 3441.50 295.00 146.50 2.002 449.00 305.33 143.67 3.00

5. Armbruster, Andreas GW Ittersbach 3434.00 300.00 134.00 10.001 432.00 302.33 129.67 9.00

6. Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 3433.50 295.00 138.50 4.002 445.00 302.00 143.00 4.33

7. Vetter, Andreas HKO Pforzheim 3433.00 298.50 134.50 6.002 423.00 289.00 134.00 6.33

8. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 3426.00 297.00 129.00 8.001 441.33 301.00 140.33 5.33

9. Dettling, Hans Oly./ESG Frankonia 3426.00 292.00 134.00 7.001 437.00 302.67 134.33 5.67

10. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 4422.50 285.00 137.50 8.502 426.25 293.00 133.25 8.75

11. Lösch, Harry Fidelio 49 K/he 3422.00 298.00 124.00 10.002 420.33 297.67 122.67 10.00

12. Keil, Mario Fidelio 49 K/he 3419.50 297.00 122.50 7.502 411.67 291.33 120.33 7.67

13. Talevski, Todor VBK/Wolfartsweier 3419.00 288.00 131.00 4.002 420.00 289.00 131.00 6.33

14. Hoi, Herbert VFL Kirchheim Teck 3419.00 305.00 114.00 9.001 420.33 297.33 123.00 8.33

15. Bauer, Eugen KC 84 Eisingen 3419.00 303.00 116.00 13.001 403.00 284.33 118.67 11.33

16. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3417.50 293.00 124.50 10.502 423.67 293.33 130.33 9.67

17. Michelberger, Martin KC 84 Eisingen 4414.50 281.50 133.00 6.502 415.00 284.25 130.75 7.00

18.
Kurschadt, Heinz

Dietmar
Leop.Hafen/Fried.Tal 3414.00 298.00 116.00 8.001 399.33 285.67 113.67 9.33

19. Weinmann, Heinz GW Ittersbach 4412.00 289.00 123.00 10.502 405.50 285.00 120.50 9.75

20. Koch, Gerhard Oly./ESG Frankonia 3410.50 295.50 115.00 11.502 417.67 302.33 115.33 12.00

21. Kaiser, Rüdiger GW Ittersbach 3408.00 292.00 116.00 8.002 416.00 300.67 115.33 7.67

22. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 4405.50 283.50 122.00 9.002 433.75 297.25 136.50 8.75

23. Kny, Karl Fidelio 49 K/he 3403.50 281.50 122.00 9.002 397.33 286.67 110.67 11.00

24. Warth, Dominik KV Liedolsheim 3402.00 271.50 130.50 10.002 404.00 278.67 125.33 9.67

25. Weinmann, Michael GW Ittersbach 4402.00 280.00 122.00 7.002 412.25 291.25 121.00 6.00

26. Schwaneeke, Manuel VFL Kirchheim Teck 3390.00 285.00 105.00 13.001 389.67 288.00 101.67 11.00

27. Weinmann, Adolf GW Ittersbach 4385.50 281.00 104.50 12.002 395.00 281.00 114.00 11.00

28. Bühler, Felix VFL Kirchheim Teck 3365.00 258.00 107.00 13.001 384.00 265.00 119.00 10.67

29. Haden, Manfred Fidelio 49 K/he 3364.00 259.00 105.00 12.002 378.33 265.67 112.67 11.33

30. Stierle, Kurt GW Ittersbach 3350.50 263.50 87.00 12.002 372.33 271.00 101.33 10.33

31. Löffler, Jan KV Liedolsheim 1486.00 324.00 162.00 0.001 486.00 324.00 162.00 0.00

32. Boos, Dieter KV Liedolsheim 1483.00 326.00 157.00 6.001 483.00 326.00 157.00 6.00

33. Pemrik, Samir HKO Pforzheim 2458.00 316.00 142.00 4.001 455.00 307.00 148.00 2.50

34. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2453.00 302.00 151.00 3.001 460.00 315.00 145.00 4.00

35. Gieleta, Piotr Fidelio 49 K/he 1451.00 312.00 139.00 8.001 451.00 312.00 139.00 8.00

36. Buchinger, Holger GW Ittersbach 2444.00 292.00 152.00 3.001 428.00 291.00 137.00 6.50

37. Merkl, Herbert VFL Kirchheim Teck 2442.00 317.00 125.00 4.001 433.00 311.00 122.00 6.00

38. Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck 2439.00 304.00 135.00 3.001 426.50 291.50 135.00 4.00

39. Haßlocher, Dieter KC 84 Eisingen 2438.00 289.00 149.00 3.001 405.50 274.00 131.50 6.50

40. Dettling, Jürgen VBK/Wolfartsweier 2437.50 296.50 141.00 5.502 437.50 296.50 141.00 5.50

41. Seitz, Harald KV Liedolsheim 1434.00 292.00 142.00 3.001 434.00 292.00 142.00 3.00

42. Rogic, Vladimir HKO Pforzheim 2432.00 309.00 123.00 12.001 399.50 285.50 114.00 13.50

43. Villhauer, Werner Oly./ESG Frankonia 2429.00 297.00 132.00 10.001 424.50 301.00 123.50 9.00

44. Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier 2427.00 303.00 124.00 4.001 446.00 304.50 141.50 2.50

45. Eckerlin, Andreas HKO Pforzheim 2426.00 305.00 121.00 11.001 424.00 311.50 112.50 13.50

46. Smajic, Zlatko HKO Pforzheim 2425.00 299.00 126.00 7.001 427.00 289.00 138.00 6.50

47. Focke, Klaus HKO Pforzheim 1424.00 288.00 136.00 6.001 424.00 288.00 136.00 6.00

48. Plockarz, Christoph KC 84 Eisingen 1424.00 293.00 131.00 5.001 424.00 293.00 131.00 5.00

49. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 2424.00 302.00 122.00 6.001 438.50 302.50 136.00 6.00

50. Koch, Reinhold Oly./ESG Frankonia 2423.00 283.00 140.00 9.001 428.50 282.00 146.50 8.50

51. Kwaschnowitz, Michael VBK/Wolfartsweier 1422.00 298.00 124.00 8.001 422.00 298.00 124.00 8.00

52. Niedenführ, Frank Fidelio 49 Karlsruhe 1422.00 279.00 143.00 2.001 422.00 279.00 143.00 2.00

53. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 2422.00 290.00 132.00 5.001 412.50 286.00 126.50 7.00

54. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 2421.00 304.00 117.00 7.001 392.00 279.50 112.50 8.00

55. Borel, Werner Leop.Hafen/Fried.Tal 1415.00 282.00 133.00 6.001 415.00 282.00 133.00 6.00

56. Ladwig, Paul Oly./ESG Frankonia 1414.00 272.00 142.00 1.001 414.00 272.00 142.00 1.00

Erg.

451

471

0

464

433

468

445

0

443

435

0

0

422

0

0

407

425

414

427

Ausw.

432

419

0

405

409

0

393

0

0

416

486

0

0

453

0

0

0

0

0

0

434

0

420

465

0

425

424

424

Ausw.

434

422

0

403

0

415

0

57. Beck, Benjamin HKO Pforzheim 2409.00 295.00 114.00 9.001 415.00 294.00 121.00 8.00409

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

439.00 293.00 146.00 2.001

455.00 299.00 156.00 2.502

435.00 306.50 128.50 5.502

464.00 326.00 138.00 5.001

431.00 303.50 127.50 8.502

468.00 316.00 152.00 5.001

403.00 270.00 133.00 7.001

449.00 303.00 146.00 4.002

442.50 308.00 134.50 5.002

430.00 301.00 129.00 9.002

417.00 297.00 120.00 10.001

396.00 280.00 116.00 8.001

422.00 291.00 131.00 11.001

421.00 293.50 127.50 8.002

395.00 275.00 120.00 10.502

436.00 294.00 142.00 8.001

415.50 287.00 128.50 7.502

392.00 279.50 112.50 10.002

399.00 281.00 118.00 9.002

432.00 316.00 116.00 13.001

432.00 318.00 114.00 7.001

462.00 311.00 151.00 8.502

385.00 297.00 88.00 15.001

408.00 293.00 115.00 9.001

422.50 302.50 120.00 5.002

389.50 289.50 100.00 10.002

404.50 281.00 123.50 10.002

393.50 268.50 125.00 9.502

407.00 279.00 128.00 10.001

416.00 286.00 130.00 7.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

452.00 298.00 154.00 1.001

467.00 328.00 139.00 5.001

0.00 0.00 0.00 0.000

412.00 290.00 122.00 10.001

424.00 305.00 119.00 8.001

414.00 279.00 135.00 5.001

373.00 259.00 114.00 10.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

367.00 262.00 105.00 15.001

420.00 305.00 115.00 8.001

465.00 306.00 159.00 1.001

422.00 318.00 104.00 16.001

429.00 279.00 150.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

453.00 303.00 150.00 6.001

434.00 281.00 153.00 8.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

403.00 282.00 121.00 9.001

363.00 255.00 108.00 9.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

421.00 293.00 128.00 7.001
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